
ZARZĄDZENIE NR 50/12
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Żagań dla przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
318) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. powołuję 
7 obwodowych komisji do spraw referendum, jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Żagań

Tomasz Niesłuchowski

Id: 89FC0D8A-07A3-499C-B2B6-060D3F62C94D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

SKŁAD 

obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w gminie Żagań 

 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 

 

 

Miejsce 

zamieszkania 

 

 

Nazwa podmiotu 

dokonującego 

zgłoszenia 

członka komisji 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 1 w Bożnowie 

 

1. Owczarczak-Jaszczuk Janina 

Anna 

Bożnów Fundacja 

„Samorządność i 

Demokracja” 

2. Kędzierska Teresa Anna Bożnów Platforma 

Obywatelska 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Grela Wiesław Dariusz Dzietrzychowice Stowarzyszenie 

Patriotyczne i 

Samorządowe 

„Ojczyzna 

Rodzina 

Sprawiedliwość” 

4. Szuszkiewicz Michał Bożnów Partia Polityczna 

Prawo i 

Sprawiedliwość 

Załącznik do Zarządzenia Nr 50/12

Wójta Gminy Żagań

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

Id: 89FC0D8A-07A3-499C-B2B6-060D3F62C94D. Uchwalony Strona 1



5. Dziewiatnik Agnieszka Monika Bożnów Polskie 

Stronnictwo 

Ludowe 

6. Linkiewicz Jolanta Maria Żagań Wójt Gminy 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 2 w Bukowinie Bobrzańskiej 

 

1. Dobrakowska Halina Waleria Chrobrów Fundacja 

„Samorządność i 

Demokracja” 

2. Kryków Edyta Paulina Bożnów Platforma 

Obywatelska 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Olko-Huziej Renata Jolanta Stara Kopernia Stowarzyszenie 

Patriotyczne i 

Samorządowe 

„Ojczyzna 

Rodzina 

Sprawiedliwość 

4. Andrzejak Weronika Bożnów Partia Polityczna 

Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Szpyrka Magdalena Katarzyna Bukowina Bobrz. Polskie 

Stronnictwo 

Ludowe 

6. Skołuba Elżbieta Żagań Wójt Gminy 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 3 w Dzietrzychowicach 

 

Id: 89FC0D8A-07A3-499C-B2B6-060D3F62C94D. Uchwalony Strona 2



1. Jasinowska Magdalena Dzietrzychowice Fundacja 

„Samorządność i 

Demokracja” 

2. Mitek Ryszard Chrobrów Platforma 

Obywatelska 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Wilk Magdalena Marta Stary Żagań Stowarzyszenie 

Patriotyczne i 

Samorządowe 

„Ojczyzna 

Rodzina 

Sprawiedliwość 

4. Suszycka Mariola Dzietrzychowice Partia Polityczna 

Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Dudzik Andrzej Leszek Bożnów Polskie 

Stronnictwo 

Ludowe 

6. Najdek Elżbieta Ewa Dzietrzychowice Wójt Gminy 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 4 w Jeleninie 

 

1. Nieradka Agnieszka Jelenin Fundacja 

„Samorządność i 

Demokracja” 

2. Wójcik Małgorzata Jelenin Platforma 

Obywatelska 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Wilk Jan Stary Żagań Stowarzyszenie 

Patriotyczne i 

Samorządowe 

„Ojczyzna 

Rodzina 

Id: 89FC0D8A-07A3-499C-B2B6-060D3F62C94D. Uchwalony Strona 3



Sprawiedliwość 

4. Korepta Elżbieta Jelenin Partia Polityczna 

Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Kołodziej Katarzyna Joanna Jelenin Polskie 

Stronnictwo 

Ludowe 

6. Broszczuk Antoni Jan Żagań Wójt Gminy 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 5 w Miodnicy 

 

1. Kucharz Elżbieta Irena Miodnica Fundacja 

„Samorządność i 

Demokracja” 

2. Kuczak Anna Gorzupia Dolna Platforma 

Obywatelska 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Wilk Renata Małgorzata Stary Żagań Stowarzyszenie 

Patriotyczne i 

Samorządowe 

„Ojczyzna 

Rodzina 

Sprawiedliwość 

4. Węgrzyn Lucyna Dzietrzychowice Partia Polityczna 

Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Strugaru Kinga Miodnica Polskie 

Stronnictwo 

Ludowe 

6. Huszcza Krystyna Urszula Żagań Wójt Gminy 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 6 w Trzebowie 

Id: 89FC0D8A-07A3-499C-B2B6-060D3F62C94D. Uchwalony Strona 4



 

1. Kurowska Katarzyna Trzebów Fundacja 

„Samorządność i 

Demokracja” 

2. Soroka Monika Małgorzata Rudawica Stowarzyszenie 

Patriotyczne i 

Samorządowe 

„Ojczyzna 

Rodzina 

Sprawiedliwość 

3. Słotwiński Mateusz Rudawica Partia Polityczna 

Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Budzińska Maria Rudawica Platforma 

Obywatelska 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

5. Kubinkiewicz Bernadeta Józefa Łozy Polskie 

Stronnictwo 

Ludowe 

6. Krugła Aleksandra Lucyna Tomaszowo Wójt Gminy 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 7 w Tomaszowie 

 

1. Katarzyna Telatyńska Bożnów Fundacja 

„Samorządność i 

Demokracja” 

2. Jeziorski Maciej Jakub Bożnow Platforma 

Obywatelska 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Grela Paweł Tomasz Dzietrzychowice Stowarzyszenie 

Patriotyczne i 

Samorządowe 

Id: 89FC0D8A-07A3-499C-B2B6-060D3F62C94D. Uchwalony Strona 5



„Ojczyzna 

Rodzina 

Sprawiedliwość 

4. Dudzik Jolanta Bożnów Partia Polityczna 

Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Łosyk Dorota Tomaszowo Polskie 

Stronnictwo 

Ludowe 

6. Niewrzędowska Mariola Tomaszowo Wójt Gminy 

 

Id: 89FC0D8A-07A3-499C-B2B6-060D3F62C94D. Uchwalony Strona 6




